
特別室C希望受付開始： 2025年4月1日より

入院費用変更：2025年4月1日より 

2025.4月以降ご出産の皆さまへ

変更事項のお知らせ

これまで特別室A.B 個室Aの3タイプより入院される病室の希望を伺っておりました
が、以前特別室として使用していた2部屋を特別室Cとし選択できるよう変更になり
ました。公式LINEへ”病室“と送信し部屋のタイプをご確認下さい。

原料価格の高騰などの上昇を受けまして、慎重に検討させていただいた結果、2025
年4月1日から入院費用を値上げさせていただくことにいたしました。
大変心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上
げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

平竹クリニック

入院期間変更： 2025年5月1日より

これまて入院期間を5泊6日か4泊5日かの選択制としておりましたが、4泊5日ご希望
の方が多い事などから4泊5日のみに変更となります。尚、病室の空き状況に問題な
い場合は延長入院や産後ケア入院も対応しておりますのでご相談下さい。

写真：特別室C


